
CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2023 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 16/Ago/2023

del 01/Abr/2023 al 30/Jun/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

52400-0000-000-0000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 1,563,789.47 
 
52410-0441-401-1310-0000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 189,740.36 
29/Jun/2023 Egresos 14,698  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/F47D 600.00 190,340.36 

Total: 600.00 0.00 190,340.36 
 
52410-0441-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 48,119.00 
12/May/2023 Egresos 14,388  APOYO PARA PAGAR SERVIC.. NS/1510 1,129.00 49,248.00 

Total: 1,129.00 0.00 49,248.00 
 
52410-0441-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 18,456.00 
18/Abr/2023 Egresos 14,275  APOYO PARA PREMIACION D.. OP-41026 7,500.00 25,956.00 
21/Abr/2023 Egresos 14,286  APOYO PARA COMPRA DE M.. F/6A49 4,235.00 30,191.00 
08/May/2023 Diario 26  PAGO POR SERVICIO DE ARB.. F-1526 3,364.00 33,555.00 
12/May/2023 Diario 39  APOYO CON EL SERVICIO DE ..F-EC94 3,364.00 36,919.00 
26/May/2023 Diario 91  PAGO POR SERVICIO DE ARB.. F-3567 3,364.00 40,283.00 
30/May/2023 Diario 106  Apoyo por la compra de uniform.. F-25C6 15,128.78 55,411.78 
13/Jun/2023 Egresos 14,609  APOYO PARA PREMIACION D.. OP-VARIAS 15,000.00 70,411.78 
13/Jun/2023 Egresos 14,610  APOYO PARA PREMIACION D.. OP-VARIAS 12,000.00 82,411.78 

Total: 63,955.78 0.00 82,411.78 
 
52410-0441-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
08/Jun/2023 Egresos 14,569  APOYO PARA 22 DOCENTES .. OP-28547 2,000.00 2,000.00 
12/Jun/2023 Diario 68  PAGO POR REPARACION DE .. F-23FD 1,000.00 3,000.00 

Total: 3,000.00 0.00 3,000.00 
 
52410-0441-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 1,249,424.11 
17/Abr/2023 Egresos 14,248  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28384 2,400.00 1,251,824.11 
17/Abr/2023 Egresos 14,267  APOYO A EX EMPLEADOS MU.. OP-VARIAS 30,000.00 1,281,824.11 
17/Abr/2023 Egresos 14,268  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-41022 1,500.00 1,283,324.11 
17/Abr/2023 Egresos 14,272  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-41024 1,200.00 1,284,524.11 
17/Abr/2023 Egresos 14,273  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-41025 1,200.00 1,285,724.11 
18/Abr/2023 Egresos 14,276  APOYO A LA LOCALIDAD DE L.. F/BF18 20,000.00 1,305,724.11 
19/Abr/2023 Egresos 14,278  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-41028 3,250.00 1,308,974.11 
20/Abr/2023 Egresos 14,280  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-41033 1,500.00 1,310,474.11 
25/Abr/2023 Egresos 14,293  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28409 2,000.00 1,312,474.11 
27/Abr/2023 Egresos 14,326  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28437 1,500.00 1,313,974.11 
27/Abr/2023 Egresos 14,327  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28438 3,000.00 1,316,974.11 
27/Abr/2023 Diario 39  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/0DF5 3,102.60 1,320,076.71 
27/Abr/2023 Diario 49  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-A7F0 30,000.00 1,350,076.71 
27/Abr/2023 Diario 50  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-58D8 30,000.00 1,380,076.71 
27/Abr/2023 Diario 51  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-C918 30,000.00 1,410,076.71 
27/Abr/2023 Diario 52  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-D1FB 30,000.00 1,440,076.71 
27/Abr/2023 Diario 53  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-D6FF 30,000.00 1,470,076.71 
28/Abr/2023 Egresos 14,329  APOYO PARA COMPRA DE DE..OP-28457 2,000.00 1,472,076.71 
28/Abr/2023 Egresos 14,335  APOYO A GRUPO DE DANZA .. F/VARIAS 3,000.61 1,475,077.32 
28/Abr/2023 Egresos 14,336  APOYO A GRUPO DE DANZA .. F/VARIAS 3,000.38 1,478,077.70 
28/Abr/2023 Egresos 14,338  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28458 3,000.00 1,481,077.70 
02/May/2023 Egresos 14,341  APOYO DE 2 NOCHES DE HO.. F/DDC7 600.00 1,481,677.70 
03/May/2023 Diario 15  Pago final por la compra de tam.. F-86D9 21,460.00 1,503,137.70 
09/May/2023 Egresos 14,367  APOYO PARA LOCALIDADES .. OP-28481 1,500.00 1,504,637.70 
09/May/2023 Egresos 14,373  APOYO PARA ESPECTACULO ..F/E104 3,000.00 1,507,637.70 
09/May/2023 Egresos 14,374  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28484 2,500.00 1,510,137.70 
10/May/2023 Egresos 14,384  APOYO PARA TRASLADAR 20 ..F/6E1B 846.00 1,510,983.70 
10/May/2023 Egresos 14,385  AYUDAS SOCIALES APOYO P.. OP-28496 2,000.00 1,512,983.70 
12/May/2023 Egresos 14,390  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-41001 2,000.00 1,514,983.70 
12/May/2023 Egresos 14,392  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/2789 1,808.00 1,516,791.70 
12/May/2023 Egresos 14,422  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-41060 1,500.00 1,518,291.70 
12/May/2023 Egresos 14,423  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-41061 3,000.00 1,521,291.70 
15/May/2023 Egresos 14,424  APOYO A EX EMPLEADOS MU.. OP-VARIAS 30,000.00 1,551,291.70 
15/May/2023 Egresos 14,430  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-41095 2,500.00 1,553,791.70 
15/May/2023 Egresos 14,431  APOYO PARA DESAZOLVE DE..OP-41096 3,000.00 1,556,791.70 
16/May/2023 Diario 50  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F-F3F3 3,102.60 1,559,894.30 
18/May/2023 Egresos 14,457  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28517 200.00 1,560,094.30 
18/May/2023 Egresos 14,459  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/4AE1 1,970.40 1,562,064.70 
18/May/2023 Egresos 14,460  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 3,250.00 1,565,314.70 
18/May/2023 Egresos 14,461  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 2,930.00 1,568,244.70 
18/May/2023 Egresos 14,462  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 2,999.00 1,571,243.70 
22/May/2023 Egresos 14,470  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28522 3,000.00 1,574,243.70 
25/May/2023 Egresos 14,480  APOYO PARA DELEGACION D.. OP-28524 3,000.00 1,577,243.70 
25/May/2023 Egresos 14,484  PAGO POR LA COMPRA DE L.. F/77E4 8,985.00 1,586,228.70 
25/May/2023 Egresos 14,489  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/8DC0 3,780.00 1,590,008.70 
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25/May/2023 Egresos 14,490  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/305D 5,548.19 1,595,556.89 
25/May/2023 Egresos 14,491  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/CC83 4,847.69 1,600,404.58 
26/May/2023 Diario 92  APOYO A LA COMUNIDAD DE .. F-2133 10,000.00 1,610,404.58 
30/May/2023 Egresos 14,519  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28591 3,000.00 1,613,404.58 
30/May/2023 Egresos 14,520  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 1,500.00 1,614,904.58 
31/May/2023 Diario 111  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/A6AF 2,150.00 1,617,054.58 
31/May/2023 Diario 123  Apoyo por la compra de cement.. F-318D 2,150.00 1,619,204.58 
31/May/2023 Diario 124  Apoyo por la compra de cement.. F-0348 2,150.00 1,621,354.58 
31/May/2023 Diario 125  Apoyo por la compra de cement.. F-DF4A 2,150.00 1,623,504.58 
31/May/2023 Diario 136  Apoyo a la guardia nacional par.. F-E1EC 6,697.00 1,630,201.58 
02/Jun/2023 Diario 13  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/19AC 30,000.00 1,660,201.58 
02/Jun/2023 Diario 14  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/629E 30,000.00 1,690,201.58 
02/Jun/2023 Diario 15  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/64F3 30,000.00 1,720,201.58 
02/Jun/2023 Diario 16  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F/9350 30,000.00 1,750,201.58 
02/Jun/2023 Diario 17  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-177A 30,000.00 1,780,201.58 
08/Jun/2023 Egresos 14,560  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28542 2,000.00 1,782,201.58 
08/Jun/2023 Egresos 14,561  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28543 2,000.00 1,784,201.58 
08/Jun/2023 Egresos 14,562  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28544 1,500.00 1,785,701.58 
08/Jun/2023 Egresos 14,563  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28545 1,500.00 1,787,201.58 
08/Jun/2023 Egresos 14,564  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28546 500.00 1,787,701.58 
08/Jun/2023 Egresos 14,565  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28548 2,500.00 1,790,201.58 
09/Jun/2023 Egresos 14,571  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/9E91 659.00 1,790,860.58 
13/Jun/2023 Egresos 14,604  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28635 3,000.00 1,793,860.58 
13/Jun/2023 Egresos 14,605  APOYO A EX EMPLEADOS MU.. OP-VARIAS 30,000.00 1,823,860.58 
13/Jun/2023 Egresos 14,611  APOYO PARA COMPRA DE M.. F/4270 816.13 1,824,676.71 
14/Jun/2023 Egresos 14,620  APOYO PARA COMPRA DE SU..F/0734 4,976.00 1,829,652.71 
16/Jun/2023 Diario 86  PAGO POR LA COMPRA DE 10..F-D88E 30,000.00 1,859,652.71 
19/Jun/2023 Egresos 14,626  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28691 2,000.00 1,861,652.71 
19/Jun/2023 Egresos 14,627  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28909 2,000.00 1,863,652.71 
19/Jun/2023 Egresos 14,628  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28910 2,000.00 1,865,652.71 
19/Jun/2023 Egresos 14,629  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28911 2,000.00 1,867,652.71 
19/Jun/2023 Egresos 14,630  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28912 2,000.00 1,869,652.71 
19/Jun/2023 Egresos 14,634  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28913 2,600.00 1,872,252.71 
19/Jun/2023 Egresos 14,636  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28915 1,500.00 1,873,752.71 
19/Jun/2023 Diario 101  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F-885E 3,102.60 1,876,855.31 
20/Jun/2023 Diario 104  PAGO POR LA COMPRA 100 D.. F-0370 30,000.00 1,906,855.31 
20/Jun/2023 Diario 105  PAGO POR LA COMPRA 100 D.. F-C095 30,000.00 1,936,855.31 
20/Jun/2023 Diario 106  PAGO POR LA COMPRA 100 D.. F-4767 30,000.00 1,966,855.31 
20/Jun/2023 Diario 107  PAGO POR LA COMPRA 100 D.. F-C350 30,000.00 1,996,855.31 
20/Jun/2023 Diario 108  PAGO POR LA COMPRA 100 D.. F-068C 30,000.00 2,026,855.31 
23/Jun/2023 Egresos 14,655  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 1,095.75 2,027,951.06 
23/Jun/2023 Egresos 14,656  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 1,096.66 2,029,047.72 
26/Jun/2023 Diario 130  APOYO PARA SOLVENTAR G.. F-05D2 8,500.02 2,037,547.74 
26/Jun/2023 Diario 131  APOYO PARA SOLVENTAR G.. F-AC5E 16,999.99 2,054,547.73 
27/Jun/2023 Egresos 14,662  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP.-28709 2,000.00 2,056,547.73 
28/Jun/2023 Egresos 14,668  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/4C6E 667.99 2,057,215.72 
28/Jun/2023 Egresos 14,670  APOYO A DIFERENTES PERS.. F/D714 12,599.00 2,069,814.72 
28/Jun/2023 Diario 138  Pago por la compra de 100 desp..F-D8C0 30,000.00 2,099,814.72 
28/Jun/2023 Diario 139  Pago por la compra de 100 desp..F-C771 30,000.00 2,129,814.72 
29/Jun/2023 Egresos 14,697  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28738 3,000.00 2,132,814.72 
30/Jun/2023 Egresos 14,708  REINTEGRO POR LA COMPRA..F/939C 34,608.00 2,167,422.72 
30/Jun/2023 Diario 159 PAGO DE HOSPEDAJE DEL PE.. F-72B2 11,400.01 2,178,822.73 

Total: 929,398.62 0.00 2,178,822.73 
 
52430-0443-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 58,050.00 
21/Abr/2023 Diario 28  Apoyo al CBTIS #245 para la co.. F-BE29 97,500.00 155,550.00 
27/Abr/2023 Egresos 14,328  APOYO A JARDIN DE NIÑOS A.. F/VARIAS 9,280.00 164,830.00 
04/May/2023 Egresos 14,356  PAGO POR LA COMPRA DE DI.. F/AF4A 5,250.00 170,080.00 
10/May/2023 Diario 35  APOYO A LA ESCUELA PRIMA.. F-A6BB 8,526.00 178,606.00 
18/May/2023 Egresos 14,463  APOYO A LA ESCUELA PRIMA.. F/VARIAS 33,193.74 211,799.74 
19/May/2023 Egresos 14,469  APOYO A LA ESCUELA PRIMA.. F/60B3 22,129.16 233,928.90 
23/May/2023 Egresos 14,475  APOYO A ESCUELA TELESEC.. F/9920 7,688.47 241,617.37 
23/May/2023 Egresos 14,476  APOYO A ESCUELA PRIMARIA..F/VARIAS 55,565.00 297,182.37 
23/May/2023 Egresos 14,477  APOYO A JARDIN DE NIÑOS E.. F/VARIAS 53,992.07 351,174.44 
31/May/2023 Diario 116  Apoyo a la escuela primaria Igna..F-6613 16,000.00 367,174.44 
02/Jun/2023 Diario 12  Apoyo a la escuela primaria Jos.. F-42A9 11,136.00 378,310.44 
06/Jun/2023 Egresos 14,549  APOYO A ESCUELA PRIMARIA..F/VARIAS 42,408.88 420,719.32 
06/Jun/2023 Egresos 14,550  APOYO A ESCUIELA PRIMARI.. F/FEB9 29,997.00 450,716.32 
06/Jun/2023 Egresos 14,553  APOYO A CENTRO DE BACHIL..F/F0F5 40,506.76 491,223.08 
08/Jun/2023 Diario 38  Finiquito de apoyo para la contru..F-4FC6E 97,500.00 588,723.08 
29/Jun/2023 Diario 152  Apoyo a centro de bachillerato t.. F-6E62 15,000.08 603,723.16 

Total: 545,673.16 0.00 603,723.16 
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Total AYUDAS SOCIALES : 1,543,756.56 0.00 3,107,546.03 
 
 

T o t a l: 1,543,756.56 0.00 3,107,546.03 
 


